facti Cruenti a quo cramiu' celebrari offendit per ipsu' ut quiritu
 nec non laboriosos Joanne dictu' Judan et Barnab' Wolinha
 eiusq' principib' ^{ba} subdit de Ma^zobzansow atq' Michael' eloiha
 et Stanislaw' Bortowia subdit' itiq' nobilib' Stanislaw' p'pionka
 et Stephowst' exat' necis ac homicidij Cooperator' q'z l'imin'
 Comissi in prothono accusat' con' quas etia' simul deducetur.
 Scrutiniu' tanquam Complicib' eiusq' principib' quasi ex nomine
 Cora' offe' Capti' Castren' Lublin' fact' p'p' ut stare' scrutiniu'
 per Citatum deducen' attentaretis tu' quoq' deduceretis nec
 idem actor Citat' indit' p'missa fide' attentantes Cato in castro
 Lubliner' feria quinta post festum Sancti Mathei Apostoli pro
 xima Anno Dni mill' no' sexcentis decimo.

Et Judicium p'no laproate Castren' Lubliner' in contumacia
 Citatoru' ad affectorem actor' p'p' ad deducen' scrutiniu'
 con' Citatos p'fatos actorem admisit p'no tamen iuramento
 p'f'cto de non corruptione et cond' uctione testium.
 Quoniam no' p'fat' actor iuramentu' Corporeale de non
 corruptione et no' cond' uctione testiu' in p'f'criptis iuris Con'
 p'f'itit et debite est execut' p' deo p'no p'no ad examinati'o
 nem testiu' processit et testimonia eoru' in oculis rotulo
 parti' actoris se tradidituru' obtulit.

Pickowskich Lucru' scrutiny

Proposueru' indit' coram p'p' Capti' Castren' Lublin' iudicio
 Nobilib' infra scripti actores Con' Nobilem Nicolaus of Szepal
 Cui Citatum Citat' eiu' modi.

Joannes Firley de Szambrowica Capron' u' Lublin' tibi No
 bilit' Nicolaus of Szepal tibi in Kozadow centaru' sortiu' tenuitatis
 ac p'p' son' de tibi ac alijs o'mib' bonis tuis mobilis et immobilib'
 ac p'p' pecuniar' ubicu'q' lo' coru' habit' u' go' regio et mo'

Capreato ex offi mandamur ut coram nobis sex iudicio nro castro
Castren Lublinen interius iudicialibz castren Lublinen in castro lu-
blinenfi fona secunda post festum sancti Gregorii pmo de anno
celebrato aut tunc quod tunc p fali ibidem p nra xam emp
ac extraditionem cithonis pntis elaborabuntur. Ad iudicium
Nobilium Catharina Borowolka. relictis Consorti sua nobilibz nra
pser Raiborok pichowolka. nec non Alberti et Gabrili tunc
nra emig. et p fali pntis Raiborok pichowolka. pntis
et pempte Consorti aut te p fali quibz Catharina Borowolka
sola pntis tanquam domina reformatorias et aduitalitas pntis
uers. Albertus et Gabriel pntis tanquam minorendi et assistent
eiusq matris tanquam habitas tunc sui ac alioru tunc
si quibus indigent attant ad deducendum scrutinium per de p
honos testium hominum fide dignorum. qui de homitidionobis
olim christophori Raiborok pichowolka mariti eiusq Cath.
eius ac parentu pntis minorendi eorumq actio ad ex-
illatione nra. Quini in tempora pntis sinistra. luenti sech
enormis et letis. Secundi interqu capis crucis sech. sturij in
sineipit ibiq sech. ementi a quo cranlium. cembra. offendit ple.
ut pntis pntis. Nec non laboriosus. Joannem dicitur swan. et
Cana. Choinka. eiusq pntis pntis de uilla Kozarbow
ateq. Michael Choinka. et Stanislaw Bartolik pntis. itaq nobis
Stanislaw pntis et Beshowolka. excoctos necis ac igni.
dy Cooperatorq. criminis Comissi in pntis accusad. Cor
fuit etiam simul. deducetur. scrutinium tanquam complicatq.
eiusdem pntis iuxta pntis eorum nomine Cor offi la pntis
Castren Lublinen fact. Igitur ut stans scrutinium per actores
deducen. attentat. tunc quoq. deducen. te iud. castro Lublinen
indis pntis sid. Datum in castro Lublinen fona
quinta post festum sancti mathei Aplo proxa Anno dno
milleno sexcento decimo.
Et iudicium pntis Capreato castren Lublinen ad affectu
actores pntis ad deducenq. scrutinium conditatus pntis actores
admisit quibus tamen iuramento pntis de non corruptione et non
conspiratione testium.

quoniam in nobilitate casina. mater iuramentum corporale deinde
comphone et non condicione. testium iuxta scriptum in conit
p. tit et debite est execut. ideo iudicium ad examinatione te.
stium pro e. testimonia eorum in recluso rotulo parti actoris
et extrudendum obtulit.

Inter Wybramowski et Kosla Appellatio.

Proposuit iudiciali coram presentibus capitaneis castri Lublin
iudicibus Justigator iudicij p. sed et Gnotus Albertus Wybramos.
Schi delator actor coram Gnotum Melchioro Kosla delator
one eius modi
Joannes Firley a Bamberowica capitaneus Lublin. Cibi Gnoto
melchioro Kosla in Targowisko et Taboro sortis tuarum
de omnibus bonis tuis mandamus nige regio et nro capite ad ox
offo ut coram nobis seu iudicio nro capite castri Lublin inter
minis iudicialibus fari secunda p. d. cum quadratum oculi
proinde ventura in castro Lublin celebrand vel ip. defficiet tunc
in proxime ventur aut tunc dum et quan. tunc eius modi p. m.
et proxime celebrandum ad instam Justigoris officij castri
Lublin tum et Gnoti Alberti Wybramoschi delatoris nro
p. m. p. q. longas qui se attat ad banicam et de re no pollon
dominij q. erig annexid prosciben. ideo quia tu exas in nro
In causa ad inferon capite castri Lublin obligoniam p. te.
a. q. actori modo obligoniam in bonis tuis h. nro ingraza.
no vulgo epiedler. in civitate Kasimier. in rippa fluvij
j. st. ubi inter granaria Gnotorum Joannis Kasowstui ex vna. et
Mathe. S. i. y. a. S. i. v. ex illis. Dochar. ou. exatta p. nro
ind. q. quingentorum floren. p. ce. et pollon. consuetis. de facto a se.
curato et in possessione tradit. Pro nadio. fund. sum. quingen.
torum floren. pollon. p. te ob no. tam. porton. a. nro inferon.